
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

535/16

Mantenimiento preventivo a los vehiculos  Ford Ranger U00474 / J85529, asig. protocolo de la Vicepresidencia y DSG de Ad

VIAMAR, SARazón Social: RNC-101011149

AV. MAXIMO GOMEZ NO. 90, ENS. KENNEDYDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

17/10/2016

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2016-535

Descripción:

Obra:

2016-PE-64Trámite de Compra asociado:

RD$  102,324.38Total:

809-565-3111Tel:

Nombre Comercial: VIAMAR, SA

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Gasoil (GL)

Reemplazo filtro de combustible

Filtro Gasoil

Filtro antipolen

10

2

2

1

gal

ud

ud

ud

 146.50

 450.00

 2,133.67

 1,329.23

RD

RD

RD

RD

 1,465.00

 900.00

 4,267.34

 1,329.23

 1,465.00

 1,062.00

 5,035.46

 1,568.49

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 162.00

 768.12

 239.26

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCION DEL 5.00% ISR 
SOBRE EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGUN LA LEY No.253-12, DEL 10/11/2012, APLICABLE A TODAS LAS COMPRAS 
DEL ESTADO DOMINICANO.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

15499005

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2016-535

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Mantenimiento _ Rutinario

Limpieza de sistema de combustible

Aceite 15W40

Bomba Inyectora

Bomba de combustible

Filtros de aceite

Tratamientos Antifriccion

2

4

9

1

6

1

1

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 450.00

 900.00

 227.50

 63,874.90

 900.00

 681.62

 1,015.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 900.00

 3,600.00

 2,047.50

 63,874.90

 5,400.00

 681.62

 1,015.00

 1,062.00

 4,248.00

 2,416.05

 75,372.38

 6,372.00

 804.31

 1,197.70

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 162.00

 648.00

 368.55

 11,497.48

 972.00

 122.69

 182.70

 Detalle

5

6

7

8

9

10

11

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2016-535

Subtotal
Total ITBIS

 86,939.06
 15,385.32

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Filtros de aire

Filtros de aire A/C

1

.3

ud

ud

 1,323.47

 450.00

RD

RD

 1,323.47

 135.00

 1,561.69

 159.30

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 238.22

 24.30

 Detalle

12

13

Observación:

Observación:

IT

 102,324.38

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2016-535

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

10
2
2
1
2
4
9
1
6
1
1
1
.3

Av. Gustavo Mejia R. No.141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia R. No.141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia R. No.141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia R. No.141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia R. No.141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia R. No.141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia R. No.141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia R. No.141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia R. No.141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia R. No.141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia R. No.141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia R. No.141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia R. No.141, Ens. Julieta

17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


